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Yhdistyneitten kansakun-
tien kokous on kutsuttu neu-
vottelemaan Palestiinan ky-
symyksestä. Tämä on ensim-

mainen ylimääräinen kokous,
mikä on kutsuttu järjestön
olemassaolo aikana. Ylimää-
räistä istuntoa pyysi Suur-

Britannia, joka ei ole voinut
saada aikaan rauhaa Palestii-
nassa juutalaisten ja muha-
mettilaisten kesken.

Suomen hallituksen muodos-
taminen epäonnistunut
Sekä oikeistoon kuuluvat että
kommunistit tekivät yrityk-
sen, mutta molemmat
epäonnistuivat.

Suomen presidentti Juho K.
Paasikivi nimitti viime tors-
taina Sakari Tuomiojan, Suo-
men Pankin presidentin, muo-
dostamaan uiH°~» hallituksen.
Tuomioja kuuluu edistyspuo-
lueeseen.

Huhtik. 11 päivänä eronnut
Mauno Pekkalan kabinetti on
hoitanut presidentin pyynnös-
tä hallitusta tähän asti. Pek-
kalan hallitus erosi taloudel-
lisen kriisin takia ja siihen
kohdistettujen arvostelujen
johdosta.

Helsingistä ilmoitettiin kui-
tenkin, että Sakari Tuomioja
ei ollutkaan onnistunut muo-
dostamaan hallitusta. Edus-
kunnan jäsenten ja amerikka-
laisten sanomalehtien mukaan
aiheuttivat epäonnistumisen
kommunistit demokraatti-
nen kansanpuolue. Puolue
kieltäytyi osallistumasta hal-
litukseen, jonka pääministeri-
nä tulisi olemaan edistyspuo-
lueeseen lukeutuva mies.

Presidentti Paasikivi sitten
määräsi kommunistisen sisä-
ministeri Leinon muodosta-
maan hallituksen. Sisäminis-
teri Yrjö Leino kuitenkin il-
moitti presidentti Juho Kus-

taa Paasikivelle tiistai-iltana,
että hänen yrityksensä muo-
dostaa hallitus oli kohdannut
voittamattomia vaikeuks i a ,

joten hänen on luovuttava
aikeestaan.

Canadan dollarin
arvo alentunut

New Yorkista ilmitetaan,
että Canadan dollarin arvo
aleni tiistaina alhaisempaan
sitten viime kesäkuun. Tiis-
taina noteerattiin Canadan
dollari 90.75 senttiin Ameri-
kan dollariin verrattuna.
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YK:n kapsäkki löytyi
Bulgariasta

Yhdistyneiden Kan soj e n
järjestön ylisihteeri Trygve
Lie ilmoitti viime torstaina
Lake Successissa, N. Y., että
kokonainen kapsäkillinen tär-
keitä asiapapereita oli kadon-
nut mainitun järjestön tur-
vallisuusneuvoston Balkanin
maiden tutkijakomissionin ol-
lessa matkalla Kreikasta Ge-
nevaan.

Nyttemmin on saatu tieto
Genevasta, että mainittu
kapsäkki oli löydetty Bulga-
riassa.
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Muuan egyptiläinen mies
sai periä sukulaiseltaan niin
pienen liuskan maata, ettei sii-
hen voinut asuntoa rakentaa.
Toisille sukulaisille annettiin
runsaasti maata hänen maa-

palasensa ympäriltä. Kiusan-
hengessä hän rakensi itselleen
sellaisen talon, kun kuvassa
esitetään. Ei tarvinnut paljoa
maata, kun nosti huoneet riit-
tävän korkealle maasta.

MacArthur kiitteli
Japanin äänestäjiä

Tokiosta ilmoitettiin sun-
nuntaina, että kenraali Mac-
Arthur julkaisi muodollisen
lausunnon, sanoen Japanin
kansallisten vaalien osoitta-
neen, että japanilaiset ovat
“tarmokkaasti ja ratkaise-
vasti hyljänneet” kommunis-
tien johdon. Hän lopetti lau-
suntonsa “Tämä on todellis-
ta demokratiaa!”

Kommunistit menettivät a-
ll»etta kaikissa huhtikuun a-
jalla pidetyissä kolmessa ko-
ko maata käsittävässä vaa-
lissa. Lauantaina toimitetuis-
sa vaaleissa saivat he ainoas-
taan neljä istuinta lainlaati-
jakunnan 466 istuimesta. Tä-
tä ennen oli heillä kuusi is-
tuinta ja toivoivat näissä
vaaleissa kohottavansa mää-
rän 15:sta.

103 vuotta vanha
mamma

New York. Mrs M. Je-
rome vietti 103 syntymäpäi-
väänsä talossa 2 West 83
katu, lapsiensa ja lasten lap-
sien kanssa. Mummu on hy-
vässä voinnissa, mutta suree
sitä, kun hänen lääkärinsä
kuoli. Hän kertoi, että yksi
hänen sukulaisistaan eli 106
vuoden ikäiseksi, mutta äiti
kuoli nuorena, jo 96 vuoden
ikäisenä.
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Suomi saa taas viljaa
Amerikasta

Yhdysvaltain maatalousmi-
nisteriö ilmoitti äskettäin, et-
tä toukokuuta varten laaditun
viljantoimitusohjelman mu-
kaan vienti tulee kaikkiaan
käsittämään 1,290,000 tonnia.
Tästä määrästä Ranska ja
Pohjois-Afrika saavat 100,000
tonnia, Belgia 40,000 tonnia,
Hollanti 56,000 tonnia, Suomi
12,000, Ranckan miehitysvyö-
hyke 38,000, Englannin miehi-
tysvyöhyke 330,000, Kreikka
38,00 ja Italia 145,000 tonnia.

ROUVA PAASIKIVI
MATKUSTI ROOMAAN

Suomen presidentin puoliso,
rouva Alli Paasikivi on mat-
kustanut Tukholman kautta
lentoteitse ensin Sveitsiin ja
sieltä Roomaan. Hän viipyy
Italiassa 4-6 viikon ajan. Mat-
ka on kokonaan yksityisluon-
toinen. Rouva Paasikivi oli
Tukholmassa ministeri Gri-
penbergin vieraana.

Europa pelastettava, sanoi Marshall
SOTAVETERAANI
HYLÄNNYT
BONUS-MAKSUNSA

Lansingistä, Mich. tiedote-
taan, että ensimmäinen vii-
me maailmansodan Michiga-
nin veteraani, joka on viral-
lisesti kieltäytynyt vastaan-
ottamasta lahj mukaan hä-
nelle kuuluvaa bonus-hyvi-
tystä ($500), on Linwood
Paddock, 32-vuotias Michiga-
nin Yliopiston oppilas, kotoi-
sin Ishpemingistä, Mich. Hän
on lähettänyt Lansingiin vi-
rallisen huomautuksen, että
hän luopuu kaikista vaati-
muksista—“nykyisin ja tule-
vaisuudessa" —veteraani-bo-
nukseensa nähden, sanoen:
“kylliksi, riittää.” Hän selit-
tää jo saaneensa n.s. loma-
maksun (terminal leave pay)
sotapalveluksen päätyttyä ja
parhaillaan viimeistelee ylio-
pisto-opintojaan sotilas GI
apurahan turvin, joten hän
pitää saamiaan jo riittävinä.

Paddockin sotilasrekortti
on yksi parhaita. Hän palve-
li armeijassa 44 kk., josta
34 kk. merten takana, saa-
den m.m. kaksi taistelutäh-
teä.
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Hitlerin velipuolikin
syytteeseen

Joseph Mayerhoffer, Adolf
Hitlerin 53 vuotias velipuoli,
asetetaan syytettyjen penkille
Itävallan kansanoikeudessa
Wienissä. Häntä tullaan syyt-
tämään oikeudessa osallisuu-
destaan natsilaisuuden edistä-
misessä, kerrotaan Yhdysval-
tain alueella Frankfurtissa si-
jaitsevan saksalaisen uutistoi-
miston uutisessa. Mayerhof-
ferin sanotaan olleen jäsene-
nä natsien ylioikeudessa, sekä
n.s. “ruskeapaitaisten” jouk-
kojen ryhmän johtajana.

o
TULI ÄIDIKSI JA ISOKSI-
ÄIDIKSI SAMANA
PÄIVÄNÄ

Mrs Ethel Wadler, Holly-
woodissa, Calif., tuli äidiksi
ja isoäidiksi 24 tunnin sisäl-
lä. Juuri 23V& tuntia sen jäl-
keen kun tämä 37-vuotias
nainen oli synnyttänyt 7
paunan painosen tyttölapsen,
ilmoitettiin hänen 18-vuoti-
aan tyttärensä synnyttäneen
niinikään 7 paunan painoisen
tyttären toisessa osassa sai-
raalaa.
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YRITTI VIEDÄ PALJON
SAVUKKEITA KANADAAN

Montrealissa, Canadassa,
vangittiin lauantaina eräs
Garton Borduas-niminen jar-
rumies ja syytetään häntä sii-
tä, että hänen asunnostaan
löydettiin 51,000 Yhdysval-
loista salakuljetettua savuket-
ta. S£ ei ollutkaan mitään
nappikauppaa, sillä siinä olisi
ollut sauhut koko armeijalle.

—o

NUORI ISOÄITI:
VASTA 30- VUOTIAS

Mrs George G. Gremillion,
Corpus Christissä, Tex., jo-
k a synpytti ensimmäisen
lapsensa jo 14-vuotiaana, on
nyt isoäiti 30-vuotiaana, kun
hänen pojalleen ja miniäl-
leen on äskettäin syntynyt
lapsi.

[Syytön 7 vuotta ivankilassa; sai
$lO,OOO korvausta |

Canon City, Colo. Loren
Hamby, joka on palvellut seit-
semän vuotta vankilaa mur-
hasta, johon hänet on nyt to-
dettu syyttömäksi, on saanut
valtiolta $lO,OOO korvauksen
kärsimästään vankilapalve-
luksesta, jonka summan hän
kokonaan luovuttaa äidilleen,
mrs Ruth Hambylle, joka kai-
ken aikaa taisteli poikansa
syyttömyyden toteamiseksi.
Siinä äiti velkantui, mutta nyt
saa koituneet velat maksetuk-
si pojan saamilla hyvitysra-
hoilla.

Vuonna 1937 George Carnes
niminen mies murhattiin Wal-
senburyissa, Colo. ja murhas-
ta syytettiin Loren Hambyä.
Lautakunta ei uskonut nuoru-
kaisen väitöstä syyttömyydes-
tään, vaan julisti hänet syylli-
seksi ja hänet tuomittiin elä-
mäniäksi vankilaan, alkaen
vankeutensa lokak. 1939. Hä-
nen perheensä, vakuutettuna
pojan viattomuudesta, myi o-
maisuuttaan saadakseen varo-
ja oikeudelliseen taisteluun
poikansa vapauttamiseksi.

Lopulta vankina oleva nuo-
rukainen kohdistettiin “valhe-
kokeeseen”, joka totesi pojan
puhuvan totta väittäessään it-
sensä syyttömäksi murhaan.
Tutkimuksen kojeella teki
prof. L. Keeler Chicagosta.
Jutun päätodistaja syyttäjän
puolella peruutti valheellisen
todistuksensa ja kuvernööri
Vivian vapautti nuoren Ham-
byn vankeudesta.
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Puhelintyöläisten
lakko jatkuu

Mitään huomattavaa kehi-
tystä ei ole tapahtunut neu-
votteluissa puhelintyöläisten
union edustajien ja puhelin-
yhtiöitten edustajien kesken
viikon aikana. Unio on alen-
tanut vaatimuksiaan, jotka a-
lunperin olivat $l2 korotus
viikkopalkassa. Muutamissa
idän valtioitten kaupungeissa
in lakko sovittu tällä viikolla
ja palkankorotus on. ollut kes-
kimäärin $3 viikossa.

Michiganissa ja Minnesotas-
sa ei ole päästy eteenpäin neu-
votteluissa, joten lakon sopi-
misesta ei ole hyviä toiveita.

-o
RANSKASSA
PIENENNETTY
LEIPXANNOSTA

Ranskan hallitus määräsi
viime viikolla leipäannoksen
vähennettäväksi 300 gram-
masta 250 grammaan kulle-
kin henkilölle, jotta selviy-
dyttäisiin vakavasta jauho-
pulasta, jonka ennustetaan
pahenevan, elleivät jauholä-
hetykset Amerikasta lisään-
ny.

o
STASSEN VIERAILLUT
HELSINGISSÄ

Minnesotan valtion enti-
nen kuvernööri Harold E.
Stassen saapui huhtik. 17 p.
Moskovasta Helsinkiin. Hel-
singissä tapasi Stassen pre-
sidentti Paasikiven ja oli
myöskin puheisilla eräiden
finanssimiesten kanssa.

■ o
Keholitakaa yatlrlinna tilaa-
maan Auttajaa.

13 KUOLI PYÖRRE-
MYRSKYSSÄ
MISSOURISSA

Worth niminen kauppala
Missourin valtiossa painui
jokseenkin maan tasalle tiis-
tai-iltana, kun ankara pyör-
remyrsky iski kaupunkia. Sa-
mana iltana tehtyjen tarkas-
tusten jälkeen löytyi kauppa-
lasta 13 kuollutta ja noin 100
loukkaantunutta ihm i s t ä .

Kauppalassa asui vain 233 ih-
mistä.

Liikekatu raunioitui niin
perusteellisesti, ettei ollut jä-
lellä ainuttakaan eheää ra-
kennusta. Vain muutamia a-
suinrakennuksia jäi seiso-
maan, kun myrsky iski kaup-
palaan klo 2:30 iltapäivällä.

Worthista pyörremyr sk y
siirtyi Clion kylään lowam
valtiossa, mutta ei kuitenkaan
siellä tappanut ihmisiä eikä
tehnyt suurta vahinkoa omai-
suudelle.

.
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Palkkoja korotettu
790,000 työläiselle

General Electric, Chrysler
Corporation ja Jones and
Laughlin Steel Corp. myönsi-
vät lauantaina 15 sentin pal-
kankorotuksen tunnille yh-
teensä 790,000 työläiselle.

General Electricin palkan-
korotus koskee 125,000 työ-
läistä 14 valtiossa. Chrysler
Corp. allekirjoittama sopimus
on samanlainen General Mo-
tors Corp. hyväksymän sopi-
muksen kanssa, ollen korotus
11Vi senttiä tunnille ja kuusi
maksullista juhlapäivää vuo-
dessa, koskien noin 70,000 työ-
läistä. Jones and Laughlin
yhtiön sopimus senttiä
tunnille koskee 25,000 työläis-
tä.
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KALLISPALKKAISIN
AMERIKALAINEN
SOTILAS

Mrs Frank James, Lincol-
nista, Nebr., on käynyt ter-
vehtimässä Tacomassa,
Wash., olevaa sotilasmies-
tään, joka on yksi kallispalk-
kaisimpia tavallisen sotilaan
arvolla olevia Setä Samulin
armeijassa. Kyseessä oleva
sotilas saa palkkaa $385 kuu-
kaudessa, sillä hän on 13 e-
lossaolevan lapsen isä.

Europan tilanne rappeutuu,
joten toimintaan on ryhdyt-
tävä viivyttelemättä, varoitti
valtiosihteeri radiopuheessaan

Yksimielisyyteen pääsemi-
nen on mahdollista suurvalto-
jen kesken, oli Stalin vakuut-
tanut Amerikan valtiosihtee-
rille Marshallille yksityisissä
neuvotteluissa Moskovassa.
Mutta valtiosihteeri Marshall,
joka on juuri palannut epäon-
nistuneesta ulkoministerien
kokouksesta Moskovasta, va-
roitti Amerikan kansaa tämän
viikon alussa pitämässään
maan laajuisessa radiopuhees-
sa, että Europaa ei voi jättää
yksimielisyyttä odottamaan,
sillä Europa on “kuolemaisil-
laan”.

Marshall ei tarkemmin se-
lostanut, mitä toimenpiteitä
hän tarkoittaa, kun hän sanoi
toimenpiteisiin ryhtymisen o-
levan aivan välttämätöntä, ja
että vitkastelu on pantava
pois, jos mielitään saada jär-
jestys aikaan. Puheessaan
Marshall valtioviisaasti selos-
teli niitä katkeria riitoja, joita
oli käyty Moskovan kokouk-
sessa, mistä hän juuri on pa-
lannut. Mitään tärkeämpää ei
kokouksessa saatu aikaan.

Venäjä on tehnyt suuria so-
takorvausvaatimuksia Saksal-
ta, mutta Englanti ja Amerik-
ka ovat sitä mieltä, ettei niitä
sovi Saksalta vaatia, sillä se
juuri estäisi Europan uudel-
leenrakentamisen. Marshall
syytti Venäjää propagandan
harjoittamisesta, jossa totuut-
ta on kieronnettu ja venytet-
ty.

Puheessaan Marshall selosti
laajasti Stalinin mielipiteitä,
varsinkin Stalinin vakuutte-
lua, että yhteisymmärrys Eu-
ropan rauhan laatimisessa on
mahdollista, kunhan on riit-
tävän kauan ensin asioista
keskusteltu. Marshall kuiten-
Europan tilanne on sellainen,
kin teroiti sitä seikkaa, että
ettei enää olisi aikaa riidellä
neuvotteluissa, vaan olisi ai-
van heti ryhdyttävä sitä kor-
jaamaan.

Vaikka Marshall ei puhees-
saan suorin sanoin sanonut,
että Moskovan kokoys oli epä-
onnistunut, niin hänen pu-
heensa sävy ja sisältö oli sel-
lainen, että siitä voi tehdä
vain sellaisen johtopäätöksen,
ettei kokouksesa saatu sitä ai-
kaan, mitä varten kokous on
kutsuttu.
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Huonosti on pojan käynyt
polkupyöränsä kanssa, sillä
hän on jäänyt auton alle ja
kuoli heti. Varsinkin pimeällä

ja sakeassa liikkeessä ön pol-
kupyörällä ajaminen vaaral-
lista.
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